

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA NA ZADANIE NR 1

Dotyczy: **„Remont i modernizacja infrastruktury Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Wilkasach w ramach projektu „Amplifikator kultury-zwiększamy zasięg”** współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

Zadanie 1-Remont pomieszczeń i doposażenie budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Wilkasach

Zamawiający Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach ul. Olsztyńska 54,11-500 Giżycko, działając na podstawie art. 255 pkt 7) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 1320 tj. z póź.zm.) informuje, o unieważnieniu Zadania nr 1, w postępowaniu pn. **„Remont i modernizacja infrastruktury Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Wilkasach w ramach projektu „Amplifikator kultury-zwiększamy zasięg”**

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 255 pkt 7) wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie publicznego, z uwzględnieniem art. 263.

Uzasadnienie faktyczne:

Zmawiający unieważnia postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, ponieważ wykonawca uchylił się od zawarcia umowy, powodem były rażące pomyłki rachunkowe przy sporządzaniu oferty cenowej do ww. postępowania.

Dyrektor
Michał Rogowski